UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/GM-SKHCN           Thừa Thiên Huế, ngày 10  tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo “Phát triển Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo mở gắn với hoạt động đầu tư chuyển giao công nghệ tại tỉnh Thừa

Thiên Huế” và Phát động Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

Triển khai Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai Đề án Cố đô Khởi nghiệp

năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội thảo khoa học cấp tỉnh, với

chủ đề “Phát triển Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo mở gắn với hoạt

động đầu tư chuyển giao công nghệ tại tỉnh Thừa Thiên Huế” và Phát động

Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Trân trọng kính mời:......................................................................................

.........................................................................................................................

Nội dung: Tham dự Hội thảo “Phát triển Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo mở gắn với hoạt động đầu tư chuyển giao công nghệ tại tỉnh Thừa

Thiên Huế” và Phát động Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2023 (Chương trình kèm theo).

Thời gian: 08h00, ngày 18 tháng 4 năm 2023 (Thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn SaigonMorin.

                Số 30 đường Lê Lợi, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thuỳ Yên

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh đạo HĐND, UBND tỉnh; VP Tỉnh

uỷ, VP UBND tỉnh, VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh; Đại diện Lãnh đạo Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Cục Phát triển thị trường và DN KHCN, Bộ KH&CN; Các Sở KH&CN

trong vùng;

- Đại diện Lãnh đạo: các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố Huế, các Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã, thành

phố;

- Ban tổ chức Cuộc thi KNĐMST tỉnh TT Huế năm 2023;

- Đại diện Lãnh đạo Đại học Huế;

- Đại diện Lãnh đạo và sinh viên các trường đại học, viện nghiên cứu;

Trường CĐCN Huế;

- Đại diện Lãnh đạo Viện Nghiên cứu và Phát triển tỉnh; Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh; Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; Quỹ

Đầu tư khởi nghiệp sáng tạo tỉnh; Hiệp Hội doanh nghiệp, Hội doanh nhân trẻ,

các câu lạc khởi nghiệp; cá nhân, doanh nghiệp khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế;

- Các làng công nghệ quốc gia;

- Các công ty, doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh liên quan trên địa bàn

tỉnh;

- Các cơ quan báo chí (Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, VTV8, Báo

Thừa Thiên Huế,… và các cơ quan báo chí thường trú trên địa bàn tỉnh).

		2023-04-10T13:57:34+0700